МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Башкортостан Уфимское училище искусств (колледж)

ПРИКАЗ

«23» августа 2023 г.         № 208-к

г. Уфа

О зачислении абитуриентов на 1 курс очного обучения

по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении Уфимское училище искусств (колледж) на 2023-2024 учебный год, на

основании заключенных договоров об оказании платных образовательных услуг и на основании

решения Приемной комиссии (протокол № 4 от 23.08.2023 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01 сентября 2023 года

лиц, согласно приложению к настоящему приказу (Приложение № 1).

2. Методисту (Завьялову Е.Н.) разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            Ш.Ф. Абдраков

Приложение № 1 к приказу

от «23» августа 2023 г. № 208-к

Список абитуриентов, зачисленных в Уфимское училище искусств (колледж) на 1 курс

для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования

в 2023-2024 учебном году по договорам об оказании платных образовательных услуг

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

по виду Инструменты эстрадного оркестра

1. Гареев Денис Раисович

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

по виду Эстрадное пение

1. Байбурина Диана Закировна

2. Галиуллина Айсылу Юнировна

3. Кадырова Элеонора Ильмировна

4. Каримов Амир Русланович

5. Фаттахова Айгуль Рамилевна

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Оркестровые струнные инструменты

1. Галиахметова Эллина Иршатовна

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Инструменты народного оркестра

1. Галлямов Данил Айдарович

2. Иревлина Елена Александровна

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Амангильдина Алсу Азатовна

2. Бек Ева Александровна

3. Бородина Алиса Игоревна

4. Губайдуллина Александра Руслановна

5. Гуткина Мария Дмитриевна

6. Давлетгареев Марат Артурович

7. Липатьева Мария Сергеевна

8. Манжосова Екатерина Владимировна

9. Миндавлетов Таймаз Илшатович

10. Морозов Сергей Денисович

11. Нафикова Лилиана Ринатовна

12. Первушина Полина Игоревна

13. Репников Александр  Сергеевич

14. Сайфуллина Амина Айратовна

15. Файзуллина Дилара Дамировна

16. Фаткулин Роман Эдуардович

17. Федорова Софья Андреевна

18. Юлдашбаева Назгуль Раджаповна

Специальность 54.02.05 Живопись (по видам)

1. Абдульманова Полина Арсеньевна

2. Арсланова Юлия Валерьевна

3. Бахтеева Рината Ильдаровна

4. Вахитова Диана Ильдаровна

5. Диденко Анастасия Александровна

6. Иванова Екатерина Сергеевна

7. Коваленко Василиса Андреевна

8. Кульметова Мила Рафаэлевна

9. Кусербаева Лилия Артуровна

10. Нефантьева Наталья Сергеевна

11. Палаева Валерия Евгеньевна

12. Попова София Станиславовна

13. Сабитова Дина Тимуровна

14. Сагитова Лилия Ильясовна

15. Токарева Полина Сергеевна

16. Шелюто Анна Юрьевна

Директор           Ш.Ф. Абдраков